

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

सत्यमेव जयते

दिल्ली राजपत्र

Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-19022026-270332
SG-DL-E-19022026-270332असाधारण
EXTRAORDINARYप्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 53]	दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 17, 2026/माघ 28, 1947	[रा.रा.क्षे.दि. सं. 468
No. 53]	DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 17, 2026/MAGHA 28, 1947	[N. C. T. D. No. 468

भाग IV
PART IVराष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHIगृह विभाग
अधिसूचना

दिल्ली, 17 फरवरी, 2026

फा. सं. 8/108/एनसीओआरडी/2023/गृह पुलिस-II/301-317.— स्वापक औषधि और मनःप्रभावी पदार्थ अवैध व्यापार निवारण अधिनियम, 1988 की उप-धारा 9 (क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल एतद्वारा उक्त अधिनियम के प्रयोजनार्थ निम्नलिखित सदस्यों को नामित करते हुए पीआईटीएनडीपीएस अधिनियम, 1988 के अंतर्गत एक सलाहकार बोर्ड का गठन करते हैं, जिसका मुख्यालय दिनांक 17.02.2026 से दिल्ली में होगा तथा बोर्ड के नियम प्रारंभ में एक वर्ष की अवधि के लिए या आगामी आदेशों तक होंगे।

- | | | |
|---|---|---------|
| 1. माननीय न्यायमूर्ति (सेवानिवृत्त) धर्मे शर्मा | : | अध्यक्ष |
| 2. श्री नलिन कोहली, अधिवक्ता | : | सदस्य |
| 3. श्री गजेन्द्र कुमार, अधिवक्ता | : | सदस्य |

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल
के आदेश से तथा उनके नाम पर,

नितिन पाणिग्राही, उप-सचिव (गृह)

HOME DEPARTMENT**NOTIFICATION**

Delhi, the 17th February, 2026

F. No. 8/108/NCORD/2023/HP-II/301-317.—In exercise of the powers conferred by Sub-section 9 (a) of Prevention of Illicit Traffic in Narcotic Drugs and Psychotropic Substance Act, 1988, the Lt. Governor of National Capital Territory of Delhi is pleased to constitute an Advisory Board under PITNDPS Act, 1988 by designating the following members for the purpose of the said Act, with its Headquarters at Delhi w.e.f 17.02.2026 and the term of Board will be initially for a period of one year or till further orders.

1. Hon'ble Justice (Retd.) Dharmesh Sharma : Chairman
2. Sh. Nalin Kohli, Advocate : Member
3. Sh. Gajender Kumar, Advocate : Member

By Order and in the Name of the Lt. Governor
of the National Capital Territory of Delhi,

NITIN PANIGRAHI, Dy. Secy. (Home)